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Entsüklopeedia - Michael Kühnen 
  

39 - ÜLDINE LIIN 
  
   Uusrinde üldliin asendab natside keelustamise ajaks Natsionaalsotsialistliku 
Saksa Tööliste Partei (NSDAP) parteiliini. 
   Rahvussotsialismis kehastab partei rahva organiseeritud elutahet ja on selle tahte 
kandja teel Uue korra poole (vt. Tahtmine). Selleks allutab ta oma partei liikmed 
ühisele poliitilisele tahte kujundamisele. See partei poolt organiseeritud 
tahteformatsioon ei sekku natsionaalsotsialistide sisemisse vabadusse, vaid seob 
teda distsipliiniga, mis on vajalik, et viia revolutsioon võidule. See konkretiseerub 
parteiliinis: 
  
AINULT NEED, KES ALLUTAVAD END ERAKONNALIINILE, SAAVAD 
OLLA ERAKONNA LIIKMED! 
  
   Parteiliin hõlmab partei programmi siduvat tõlgendust, partei ajaloo 
tutvustamist, natsionaalsotsialistliku maailmavaate ja ellusuhtumise mõistmise 
põhialuseid ning lõpuks partei strateegia ja taktika määratlemist võitluses võimu 
eest ja pärast võimu haaramist võitluses uue korra ülesehitamisel. Kuna 
natsionaalsotsialistlik revolutsioon on võimatu ilma partei ja selle poolt 
elluviidava parteiliinita, peavad natsionaalsotsialistid seal, kus 
natsionaalsotsialistlik partei puudub või kus see on keelatud, organiseeruma partei 
loomiseks.  
   Selle ülesande on Saksamaal üle võtnud Uus Rinne. Organiseeritud võitlus partei 
asutamiseks nõuab ka siduvat poliitilist joont, antud juhul Uusrinde üldjoont. See 
selgitab samu küsimusi kui tulevane parteiliin, kehtestab end sõjaliselt ja 
võimaldab seega organiseeritud natsionaalsotsialistidel - moodustada 
distsiplineeritud tahet, mille eesmärgiks on natsionaalsotsialistliku partei 
ülesehitamine. 
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   See üldjoonis sõltub muidugi selle kinnitamisest hilisema legitiimse partei 
juhtkonna poolt, st see kehtib ainult esialgu. Seetõttu ootab Uus Rinne kõigi 
tõeliste, s.t. heade kavatsustega natsionaalsotsialistide toetust võitluses NSDAP 
taastamise eest, isegi kui nad ei nõustu üldjoontega sellistes küsimustes nagu 
programmiline, ajalooline arusaam ja ideoloogiline määratlus. Seega on Uusrinde 
üldliin selgelt keskendunud strateegiale ja taktikale.  
   Uue Rinde üldjooned väljenduvad selle juhtkonna praktilistes korraldustes ja 
poliitilise leksikoni teoreetilistes selgitustes. 
  

40 - SAKSAMAA 
  
   Germaani rahvad moodustavad aaria rassi tuumiku (vt aarialased). Nad 
esindavad ühte oma neljast rahvaste perekonnast (koos roomlaste, slaavlaste ja ida
-indoeurooplastega) ja asustavad Euroopat, eriti mandri kesk- ja põhjaosa. 
Germaani rahvad kuuluvad rassiliselt aaria põhjamaisesse inimtüüpi ja on 
ajalooliselt Rooma keisririigi idee pärijad ning alates Rooma langemisest selle 
impeeriumi peamised etnilised kandjad.  
   Germaani rahvaste perekonna peamine rahvas on sakslased (vt Saksamaa). 
Sellest tulenevalt on algne natsionaalsotsialism põhjamais-germaani-germaani 
mõtteviisi ja tunnete looming ning algselt oli see suunatud ainult sellele 
rahvastüübile. Saksa Reich pidi saama kõigepealt Suur-Saksamaa ja lõpuks Suur-
Saksamaa Reichiks ning hõlmama kõiki põhjamais-germaani vere kandjaid. 
   Sellele suurgermaani püüdlusele truuks jäädes võitleb ka uue põlvkonna 
natsionaalsotsialism kõigi Euroopa germaani rahvaste ühendamise eest germaani 
föderatsiooni raames ja osana Neljandast Reichist.  
   Kuid tänu Teise maailmasõjaajaloolistele tulemustele ja tagajärgedele, mis 
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ohustavad kogu aaria rassi püsimajäämist ja nõuavad selle tahteühtsust, näeb 
rahvussotsialism tänapäeval end kui aaria rassi kui terviku organiseeritud elutahte, 
mis tahab kujundada kõiki valgeid rahvaid. Selle tahte kandjateks rahvastes on 
nende vastavad natsionaalsotsialistlikud parteid (vt. ka Natsionaalsotsialistlik 
Saksa Tööliste Partei). Kuid see kõikehõlmav poliitiline kohustus aaria rassi liigi 
säilimise ja arengu eest peab alati sisaldama ka ülesannet kindlustada põhja-saksa 
inimliigi säilimine ja kõrgem areng vastavalt liigile ja loodusele. 
   Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front'isse koondunud 
natsionaalsotsialistid on kõigepealt sakslased, siis germaanlased, siis 
eurooplased ja lõpuks valged. 
  

41 - MINDED 
  
   Lääne tüüpi demokraatia tingimustes kasutab Natsionaalsotsialistlik Partei 
seadusliku revolutsiooni taktikat. See tähendab, et ta püüab haarata võimu, 
veendes rahva enamust ja olemasoleva põhiseaduse raames.  
   Seda ei tehta oportunismi tõttu, see ei tohi viia sisemise kohanemiseni valitseva 
süsteemiga ega tähendada revolutsiooni reetmist. Pigem tuleneb see arusaamast, et 
natsionaalsotsialismi eesmärki - Volksgemeinschaft kui uue korra alus - ei saa 
saavutada rahvamassi vastu, vaid ainult selle nõusolekul. Seepärast saab 
natsionaalsotsialistlik partei kasutada demokraatia formaalseid mehhanisme, ilma 
et ta reedaks revolutsiooni. 
   Loomulikult on valitsev süsteem ka teadlik, et demokraatlike formaalsuste 
austamine ei tähenda nende tunnustamist ja et revolutsioon on tee lõpus. Seepärast 
on natsionaalsotsialistlik partei isegi demokraatias üha enam tagakiusatud. Eriti 
kehtib see Saksamaa Liitvabariigis, mis on ainult väliselt lääne tüüpi demokraatia, 
kuid sisuliselt on USA ja sionismi kontrolli all olev poolkoloniaalne üksus, 
sisuliselt mitte-suveräänne okupatsiooniterritoorium (vt ka suveräänsus). 
   See seletab völkilise vabaduse tahte eriti karmi tagakiusamist BRDs - ja seega ka 
Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei keelustamist. Sellegipoolest kasutab 
Uus Rinne isegi nendes tingimustes formaalse demokraatia mänguruumi. Ta seab 
oma juhid, kaadrid ja liikmed teadlikult poliitilise tagakiusamise ohvriks, isegi 
kuni vangistuseni, ja näeb seda oma strateegia osana: 
  
Uus Rinne ei näe toetajate vangistamist katastroofina või kaotuse, vaid tõendina 
sellest, et süsteem on tunnistanud ohtu, näeb selles võitluses ohtu ja et liikumine 
on seega õigel teel. 
Uus Rinne tunnistab, et kuigi toetajate vangistamine toob kaasa lühiajalisi 
probleeme, toob see kaasa pikaajalise valikuprotsessi, mis tugevdab ja tugevdab 
kaadreid ning kasvatab võitlevat eliiti. 
Uus Rinne mõistab toetajate vangistamist kui vajalikku ohvrit, mis pikemas 
perspektiivis saavutab oma mõju inimeste teadvuses ja teenib liikumisele 
tähelepanu, huvi, austust ja lõpuks ka imetlust. 
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Uus Rinne suudab tõestada süsteemi silmakirjalikkust, osutades toetajate 
vangistamisele ning paljastades sõnavabaduse ja põhiõiguste õilsad fraasid kui 
inimeste eksitamise ning sisemise ja välise orjuse viigilehe. 
  
   Kõigil neil põhjustel aktsepteerib Uus Rinne oma poliitilises võitluses toetajate 
vangistamist ja kasutab seda propagandistlikult. Siiski ei harrasta ta 
ebaseaduslikkuse kultust, püüab kasutada kõiki võimalusi, järgib seadust ja jätab 
süsteemi ülesandeks avalikult tõestada, et ta on oma vastaste tagakiusamise ja 
vangistamisega valesti. 
   See võitlusvorm seadusliku revolutsiooni eest natsikeelu tingimustes saab olla 
edukas ainult siis, kui Uus Rinne suudab alati eemaldada oma toetajatelt hirmu 
tagakiusamise ja Gesinnungshafti ees ning anda edasi kindluse, et 
natsionaalsotsialistide Gesinnungshaft on pikemas perspektiivis liikumisele 
kasulik ja aitab kaasa valitseva süsteemi kukutamisele. Seevastu Uus Rinne lükkab 
tagasi relvastatud vastupanu taktika - libahunt - kui sobimatu Saksa 
vabadusvõitluse praeguses ajaloolises etapis. 
  

42 - KASUMIOSALUS 
  
   Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei on Saksa sotsialismi partei ja püüab 
seetõttu ehitada sotsialistlikku rahvuslikku kogukonda. See realiseerub 
korporatiivsuse majanduslikus vormis, kus töölisklass osaleb rahvamajanduse 
tootmisvahenditest ja kannab ühisvastutust. Seda eesmärki teenib NSDAP 
parteiprogrammi punktis 14 esitatud nõue kasumi jagamise kohta suurettevõtetes.  
   See on selgelt suunatud natsionaalsotsialistliku Volksstaat'i (vt riik) poolt 
natsionaliseeritud võtmetööstustele ja juba varem sotsialiseeritud ettevõtetele (vt 
ka natsionaliseerimine). Selline kasumiosalus on mõttekas ainult kui osalus 
ettevõtte tootmisvaras, sest sel moel edendatakse töölise sidet oma tööga ja 
äratatakse tema isiklikku huvi edu vastu, sest tema kasumiosalus sõltub 
konkreetsest saavutatud kasumist. 
   Kõik riigistatud ettevõtted, mis teenivad märkimisväärset kasumit, korterdatakse 
seetõttu peagi uuesti, kusjuures aktsiatunnistused antakse seekord töötajatele kui 
töötajate võõrandamatu vara tootmisvaras. Sel viisil saab ettevõtte kogukond kui 
selline ettevõtte omanikuks.  
   Sellest määrusest on välja jäetud raha teenivad ettevõtted, kõik need, mis 
tegutsevad mittetulunduslikel eesmärkidel ja seetõttu paratamatult enam-vähem 
kahjumiga, ning väikesed ja keskmise suurusega ettevõtted, mis on selgelt 
eraomandis ja teenindavad keskklassi. Sealsetele töötajatele on kehtestatud 
seaduslik hüvituskord nende osalemise eest riigi rikkuses. 
   Kuna natsionaalsotsialistlikus Volksstaat'is jääb tootmisvahendite 
käsutamisõigus - kui erandeid välja arvata - eraomandiga seotud, tähendab see 
tööliste omandisse minevate suurettevõtete puhul, et tehasesisene kogukond saab 
ettevõtte peremeheks, sest temast on saanud omanik. Seetõttu viib kasumi 
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jagamine paratamatult töölise kaasvastutusele oma ettevõtte eest. Seda 
kaasvastutust teostavad töönõukogud, mille volitusi laiendatakse ja mis 
moodustatakse ühe kolmandiku pariteedi alusel: Ühe kolmandiku töönõukogudest 
nimetab riik, ühe kolmandiku töörinne kui kogu tööjõu patroon ja huvide esindaja 
ning teise kolmandiku valib otse tööliskogukond, vaba isikliku valiku teel.  
   Selleks, et vältida teiste töötajate ebasoodsat olukorda, kehtestatakse sarnane 
kaasvastutus ka riigistatud ja eraettevõtetes, mis ületavad kindlaksmääratud 
miinimumsuurust. Eraettevõtetes kuuluvad töönõukogud, kuhu kuulub üks 
kolmandik tööandja esindajatest, töölisrindest ja tööliskogukonnast.  
   Sel moel edendab rahvuskaaslase varanduse kogumine samaaegselt tema 
kaasvastutust ja kasumi jagamist rahvarikkuses ning ehitab seega üles tõelise, 
sotsialistliku rahvakogukonna. 
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Lõbu haakristi all 
  
Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte 
Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika". 
  
  

  
26. 

  
   Tehases ei olnud kliimaseadmeid ja suvel oli seal väga palav, sageli üle 100 
kraadi. Ükskord oli isegi 110 kraadi! 
   Loomulikult oli kogu mu meeskond meie fännist väga kiindunud. 
   Kahjuks, kui me hommikul tööle tulime, oli meie armastatud ventilaator sageli 
puudu. Ilmselt varastasid teise või kolmanda vahetuse töötajad teistest töökoh-
tadest selle, kui meid ei olnud seal, et seda valvata. Kui me seda tehases otsisime, 
vandusid "uued omanikud" alati, et see oli nende ventilaator ja keeldusid seda ta-
gasi andmast. 
   Ühel päeval leidsin lahenduse: NSDAP/AO haakristi kleebise meie ventilaa-
torile. 
   Järgmisel korral, kui see puudus, leidsin selle hõlpsasti üles. Läksin lähima töö-
taja juurde ja küsisin vihaselt: "Kes pani selle natsikleebise sellele ventilaatorile?! 
   "Mitte mina, see ei ole meie fänn. See oli siin, kui me vahetust alustasime," vas-
tas ta närvilise, veidi hirmunud häälega. 
   "Ma tean. Ma panin kleebise ventilaatorile. See on minu ventilaator!" Vastasin, 
kui ma ventilaatori üles võtsin ja minema kõndisin. 
   Minu meeskond oli õnnelik, et sai ventilaatori tagasi... haakristiga või ilma.   
  

  
27. 

  
   Peatusime Iowa maanteel tankimiseks. Mu sõber märkas, et inimesed meie kõr-
val olevas kaubikus rääkisid saksa keelt. Nii et ta tormas tagasi ja hankis NSDAP/
AO saksakeelse ajalehe NS Kampfruf koopia. Siis läks ta sakslaste juurde, ulatas 
neile ajalehe ja rääkis neile veidi NSDAP/AO-st. 
   Kui nad Saksamaale tagasi tulid, siis ma kujutan ette, et nad rääkisid sellest 
väikesest kohtumisest üsna paljudele sõpradele. 
   Kes teab, võib-olla said neist isegi tellijad. 
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